АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17.09.2014 г. № 426

О признании утратившим силу постановления  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2013г. № 646

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 29.10.2001, № 44, ст.4147), на основании ходатайства директора МБОУ Снегиревской ООШ Н.А. Ткачева от 28.08.2014 г. № 82, кадастрового паспорта земельного участка от 11.09.2014 г. № 6700/301/201-296566
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2013 г. № 646 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование МБОУ Снегиревской ООШ находящегося в государственной собственности земельного участка».

2. Направить настоящее постановление ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области для внесения соответствующих изменений в кадастровую документацию.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район

Смоленской области
А.В. Голушков